



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

RC Service ApS

Tranemosevej 8, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 48 58 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Rene Krogsager Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RC Service ApS Tranemosevej 8 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 48 58 25
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Krogsager Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kloak, dræn, alt havearbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 200.653 mod kr. 343.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -43.050 mod kr. 51.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	200.653	343.268
1 Personaleomkostninger	-245.053	-266.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.778	-9.778
Driftsresultat	-54.178	66.519
Øvrige finansielle omkostninger	-900	-953
Resultat før skat	-55.078	65.566
2 Skat af årets resultat	12.028	-14.491
Årets resultat	-43.050	51.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.075
Disponeret fra overført resultat	-151.050	0
Disponeret i alt	-43.050	51.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.357	21.135
Materielle anlægsaktiver i alt	11.357	21.135
Anlægsaktiver i alt	11.357	21.135
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.868	213.373
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.476
Udskudte skatteaktiver	11.437	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	4.644
Tilgodehavender i alt	177.305	221.493
Likvide beholdninger	124.716	44.382
Omsætningsaktiver i alt	312.021	275.875
Aktiver i alt	323.378	297.010

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.922	142.128
Egenkapital i alt	41.078	192.128
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	591
Hensatte forpligtelser i alt	0	591
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.397	20.598
Selskabsskat	0	6.849
Anden gæld	176.903	76.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.300	104.291
Gældsforpligtelser i alt	282.300	104.291
 Passiver i alt	323.378	297.010

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	142.128	192.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.050	-151.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	-108.000
	50.000	-8.922	41.078

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	235.541	250.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.512</u>	<u>16.307</u>
	<u>245.053</u>	<u>266.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.542
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.028</u>	<u>-51</u>
	<u>-12.028</u>	<u>14.491</u>